Mẫu 05_CBTT/SGDHN
(Ban hành kèm theo Quyết định số    /QĐ-SGDHN ngày    /  /  1  của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chứng

khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

CÔNG TY CỔ PHẦN

NƯỚC KHOÁNG KHÁNH HÒA

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:  5  /CV-VKD

Khánh Hòa, ngày   1  tháng   năm    1

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp  số 42002839 6 do Phòng Đăng ký
Kinh doanh Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Khánh Hòa cấp ngày 24/ 2 20 8 ,  chúng tôi trân
trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp  của Công ty chúng tôi
như sau:

- Tên tổ chức : CÔNG TY CP NƯỚC KHOÁNG KHÁNH HÒA-FIT BEVERAGE

- Mã chứng khoán : VKD

- Địa chỉ : Thôn Cây Sung, Xã Diên Tân, Huyện Diên Khánh, Tỉnh Khánh Hòa

- Điện thoại liên hệ :  0258  3783359                                      Fax:  0258  378 3572

- E-mail:

- Website: vikoda.com.vn  và  vikoda.vn

   Thông tin trước khi thay đổi:

Người đại diện theo pháp luật: Ông PHẠM CÔNG SINH

2  Thông tin sau khi thay đổi :

Người đại diện theo pháp luật: Ông NGUYỄN NHẬT HOÀNG

3  Lý do thay đổi : do nhu cầu sản xuất kinh doanh của Công ty

4  Ngày có hiệu lực : 0 /0  20 9

* Tài liệu đính kèm  :

Giấy phép hoạt động mới

Đại diện tổ chức

Người được UQ CBTT

so KE HOACH vA DAu TV
ri H KHA H HOA

PHO G DA IG KY KINH DOA H

CQ G HOA XA HQI CHU NGHiA vrer AM
DQc I~p - Tu' do - Hanh phuc

GIAy CHUNG H~N DANG KY DOANH NGHI~P
CO GTYCOPHA

Mil s6 doanh nghiep: 4200283916

Dang kf; Ian ddu: ngay 09 thong 06 ndm 2006
Dang kY thay d6i Ian thu: 10, ngay 24 thang 12 nam 2018

Ten cii: CONG TY CO pHAN NUDC KHOANG KHANH HOA

1. Ten cong ty

Ten cong ty viet bang tieng Vi~t: CO G TY COpHAN Nude KHoANG KHANH
HOA - FIT BEVERAGE
Ten cong ty vi~t bang tieng mrcc ngoai:
Ten cong ty vi~t tat: FIT BEVERAGE

2. Dja chi tru so' chinh
Than Cay Sung, xa Dien T6n, Huyen ou» Khanh, Tinh Khanh Hoa, Vi?! Nam
f)i~n thoai: (058) 783359 Fax: 0583,783572
Email: danhthonhicidng. VII/1, vn Website: www.danhthanh.com.vn
3. V6n di~u I~
V6n di~u l~: 119.999.880.000 dong
Bang chir: Mot tram muoi chin tY chin tram chin muoi chin trieu tam
tram tam muoi nghin dong
Menh gia c6 phan: 10.000 dong
Tong s6 c6 phan: 1l.999.988
4. gU'o'i d~i di~n theo phap lu~t cua cong ty
* HQ va ten: GUYE NHAT HoA G Gioi tinh: Nam
Chirc danh: T6ng giam d6c
Sinh ngay: 2310311976 Dan toe: Kinh Quoc tich: Viet Nam
Loai gi§y to clurng thuc ca nhan: Chung minh nhdn ddn
S6 gi§y chirng thuc ca nhan: 250387150
Ngay c~p: 3110112004 oi cap: Cong an Lam D6ng
Noi da~g ky hQ kh~u thuong tru: S6 10 Thi?n My, Phuong 4, Thanh ph6 fJa L(lt, Tinh
Lam fJang, n« Nam
Ch6 a hien tai: S6 10 Thi?1lMy, Phuong 4, Thanh ph6 fJa L(lt, Tinh Lam Dong, Vi?!
Nam

GPHO G

Tr~n Tm Thanh Hili